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Dotyczy: Zapytania ofertowego na „ Zakup i dostawa mebli biurowych 

              do Sieć Badawcza Łukasiewicz-Warszawskiego Instytutu 

Technologicznego.”. 

 

 

 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny jako Zamawiający 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

Zapytania Ofertowego pn.: „Zakup i dostawa mebli biurowych do  Sieć 

Badawcza Łukasiewicz-Warszawskiego Instytutu Technologicznego”, 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o wyjaśnienie: 

w punkcie nr 4 są podane dwa wymiary: "Szafa biurowa RG22 80x40x114h 

/Antracyt/Dąb.S.J Wymiary: 80x40x220h" - który z nich jest prawidłowy? 

 

Odpowiedź: 

Szafa biurowa RG22 80x40x114h /Antracyt/Dąb.S.J Wymiary: 80x40x114h. Zamek 

patentowy. Korpus: Antracyt 164. Front: Dąb Sonoma Jasny 3025. Plecy płyta HDF 

3mm. Wieniec górny wykonany z płyty 25 mm melaminowanej obustronnie o klasie 

higieniczności E1, obrzeże oklejone PCV 2 mm. Półki z płyty 18 mm, krawędzie 

oklejone PCV 2 mm. Tylna ściana wykonana z płyty HDF 3,2 mm w opcji 

dodatkowej: 18 mm. Uchwyt metalowy, 2-punktowy w rozstawie 128 mm. Zamek 

patentowy w opcji dodatkowej: zamek baskwilowy. Korpus wykonany z płyty 18 mm 

melaminowanej, widoczne krawędzie oklejone PCV 2 mm. Stopki regulacyjne czarne 

o zakresie regulacji 0-15 mm z wnętrza szafy. Szafa posiada sześć przestrzeni 

zamkniętych. 
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Pytanie nr 2: 

Kolejno w punkcie 6 również są inne wymiary, a mianowicie "Biurko BRK6 

160x80x76h DĄB SONOMA/GRAFIT Wymiary: 160x70x76h." proszę podać, który 

jest prawidłowy 

 

Odpowiedź: 

Biurko BRK6 160x80x76h DĄB SONOMA/GRAFIT Wymiary: 160x80x76h. Blat: Dąb 

10,000 Sonoma Jasny, Stelaż: Grafit RAL 7024. Przepust meblowy. Osłona do 

biurka: Dąb Sonoma Jasny 30. Biurko jednoosobowe wolnostojące. Blat wykonany z 

płyty melaminowanej obustronnie o klasie higieniczności E1, o grubości 25 mm. 

Krawędź blatu wykończona PCV o grubości 2 mm. Stelaż ramowy, rama spawo-

skręcana. Profil ramy 40x20 mm. Rama w całości lakierowana proszkowo. Noga 

wykonana z profilu zamkniętego o przekroju kwadratowym 50x50 mm i grubości 2 

mm, lakierowana proszkowo. Noga zakończona regulatorem o zakresie regulacji 0-

20 mm. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Oraz w punkcie 7 są dwa różne wymiary: "Szafa RGW6 DĄB SONOMA/GRAFIT 

Wymiary: 160x70x76h. /Antracyt/Dąb.S.J Wymiary: 

80x40x220h". Który jest odpowiedni? 

 

Odpowiedź: 

Szafa RGW6 DĄB SONOMA/GRAFIT Wymiary: 80x40x220h. /Antracyt/Dąb.S.J 

Wymiary: 80x40x220h. Zamek patentowy. Korpus: Antracyt 164. Front: Dąb 

Sonoma Jasny 3025. Plecy płyta HDF 3,2mm. Wieniec górny wykonany z płyty 25 

mm melaminowanej obustronnie o klasie higieniczności E1, obrzeże oklejone PCV 2 

mm. Półki z płyty 18 mm, krawędzie oklejone PCV 2 mm. Tylna ściana wykonana z 

płyty HDF 3,2 mm w opcji dodatkowej: 18 mm. Uchwyt metalowy, 2-punktowy w 

rozstawie 128 mm. Zamek patentowy w opcji dodatkowej: zamek baskwilowy. 

Korpus wykonany z płyty 18 mm melaminowanej, widoczne krawędzie oklejone PCV 

2 mm. Stopki regulacyjne czarne o zakresie regulacji 0-15 mm z wnętrza szafy. 

Szafa posiada sześć przestrzeni zamkniętych. 

 

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o wyjaśnienie: 

1. Pozycja 1 - Biurko BRK3 
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2. Pozycja 5 - Biurko BRK8 

3. Pozycja 6 - Biurko BRK6 

 

Podają Państwo w opisie, iż nogi w biurkach powinny być: ,,Noga wykonana z profilu 

zamkniętego o przekroju prostokątnym 60 x20 mm i grubości 2 mm" proszę o 

informację czy na pewno takie mają być. 

Pytam, ponieważ symbol biurek BRK na który Państwo się powołują mają całkiem 

inną nogę, a mianowicie noga wykonana jest z profilu zamkniętego o przekroju 

kwadratowym 50x50 mm i grubości 2 mm, lakierowana proszkowo. 

 

Odpowiedź: 

1. BIURKO BRK3/160x70x76h/DĄB SONOMA/GRAFIT  Blat: Dąb 10,000 

Sonoma Jasny 3025. Stelaż: Grafit RAL 7024. Przepust meblowy. Osłona 

do biurka: Dąb Sonoma Jasny 30.  Biurko jednoosobowe wolnostojące. 

Blat wykonany z płyty melaminowanej obustronnie o klasie higieniczności 

E1, o grubości 25 mm. Krawędź blatu wykończona PCV o grubości 2 mm. 

Rama wykonana z profilu zamkniętego w całości lakierowana proszkowo o 

przekroju prostokątnym 40x20 i grubości 2 mm. Noga wykonana z profilu 

zamkniętego o przekroju kwadratowym 50x50 mm i grubości 2 mm, 

lakierowana proszkowo. Konstrukcja stelaża spawo-skręcana. Noga 

zakończona regulatorem o zakresie regulacji 0-20 mm. 

2. Biurko BRK8 160x100/70x76h DĄB SONOMA/GRAFIT  Blat: Dąb 10,000 

Sonoma Jasny 3025. Stelaż: Grafit RAL 7024. Przepust meblowy. Osłona 

do biurka: Dąb Sonoma Jasny 30. Biurko jednoosobowe kształtowe. Blat 

wykonany z płyty melaminowanej obustronnie o klasie higieniczności E1, o 

grubości 25 mm. Krawędź blatu wykończona PCV o grubości 2 mm. Rama 

wykonana z profilu zamkniętego w całości lakierowana proszkowo o 

przekroju prostokątnym 40x20 i grubości 2 mm. Noga wykonana z profilu 

zamkniętego o przekroju kwadratowym 50x50 mm i grubości 2 mm, 

lakierowana. Konstrukcja stelaża spawo-skręcana 

3. Biurko BRK6 160x80x76h DĄB SONOMA/GRAFIT Wymiary: 160x80x76h. 

Blat: Dąb 10,000 Sonoma Jasny, Stelaż: Grafit RAL 7024. Przepust 

meblowy. Osłona do biurka: Dąb Sonoma Jasny 30. Biurko jednoosobowe 

wolnostojące. Blat wykonany z płyty melaminowanej obustronnie o klasie 

higieniczności E1, o grubości 25 mm. Krawędź blatu wykończona PCV o 

grubości 2 mm. Stelaż ramowy, rama spawo-skręcana. Profil ramy 40x20 

mm. Rama w całości lakierowana proszkowo. Noga wykonana z profilu 

zamkniętego o przekroju kwadratowym 50x50 mm i grubości 2 mm, 
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lakierowana proszkowo. Noga zakończona regulatorem o zakresie regulacji 

0-20 mm. 

 

 

Pytanie nr 5: 

Proszę o wyjaśnienie: 

1. Pozycja 5 - Biurko BRK8 

Czy biurko ma być jednoosobowe wolnostojące czy biurko narożne ? 

Symbol na który się Państwo powołują świadczy o tym, że jest to biurko narożne. 

Jeżeli ma być to biurko narożne to proszę o informację czy ma być to biurko 

prawostronne czy lewostronne. 

 

 

Odpowiedź: 

Biurko BRK8 160x100/70x76h DĄB SONOMA/GRAFIT  Blat: Dąb 10,000 Sonoma 

Jasny 3025. Stelaż: Grafit RAL 7024. Przepust meblowy. Osłona do biurka: Dąb 

Sonoma Jasny 30. Biurko jednoosobowe kształtowe. Blat wykonany z płyty 

melaminowanej obustronnie o klasie higieniczności E1, o grubości 25 mm. Krawędź 

blatu wykończona PCV o grubości 2 mm. Rama wykonana z profilu zamkniętego w 

całości lakierowana proszkowo o przekroju prostokątnym 40x20 i grubości 2 mm. 

Noga wykonana z profilu zamkniętego o przekroju kwadratowym 50x50 mm i 

grubości 2 mm, lakierowana. Konstrukcja stelaża spawo-skręcana. Lewoskrętne. 

 

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Pkt VIII Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: 

 

VIII. Termin złożenia oferty. 

Ofertę należy złożyć w terminie do 03.07.2024 r. do godz. 10.00 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni, liczonych od terminu składania ofert. 
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